ABDÜlAHAD NÜRİ
(ö 1061 11651)

Halvetiyye tarikatı şeyhlerinden,
mutasavvıf ve şair.

_j

1003 (1594) veya 1013 (1604) yılın
da Sivas'ta doğdu . Babası Kad ı Musli
huddin Mustafa Safayi Efendi. Şemsed
din Sivasf'nin kardeşi olan Sivas müf
tüsü Ebü'I-Berekat ismail Efendi'nin
oğludur. Annesi ise Şemseddin Sivasi'
nin büyük kardeşi Muharrem Efen
di'nin kızı Safa Hatun'dur. Küçük yaşta
babasını kaybedince dayısı Abdülmecid
Sivasl tarafından yetiştirildi.